



Başkan Dere CHP'den Ayrıldı: “Yeni Bir Yolculuğa Çıkıyoruz”



Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve 14 CHP'li belediye başkanıyla birlikte CHP'den ayrılarak Özgür Özel liderliğinde kurulan Yeni Parti'ye katılma kararı aldıklarını açıkladı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu öncülüğünde bir araya gelen CHP'li belediye başkanlarının ortak değerlendirmesinin ardından alınan karar doğrultusunda, Denizli Büyükşehir Belediyesi ile birlikte Merkezefendi, Pamukkale, Acıpayam, Bekilli, Bozkurt, Buldan, Çal, Çardak, Çivril, Güney, Kale, Sarayköy, Serinhisar ve Tavas belediye başkanlarının CHP'den ayrılarak Yeni Parti'ye katılacağı bildirildi. **S:3**

CHP Çivril İlçe Yönetimi Toplu İstifa Etti

“Son kez hoş geldiniz diyorum” sözleriyle başladığı toplantıda istifasını açıklayan İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, ilçe yönetimi, kadın ve gençlik kollarıyla birlikte siyasi mücadelelerini Yeni Parti çatısı altında sürdüreceklerini duyurdu. **S:3**



Çivril'in Çeyrek Asırlık İlk Marketi Kepenk İndirdi

İlçenin ilk AVM'si olarak hafızalara kazınan Ege Şok Alışveriş Mağazası, Pazaryeri'ndeki son büyük şubesini de kapattı **S:2**



Karabulut Çelik Yapı Çivril'de Hizmete Açıldı

“Sağlam ve Güvenilir Yapıların Adresi” sloganıyla hizmet verecek üçüncü şube düzenlenen törenle kapılarını açtı **S:4**



Büyükşehirden Çivril Tütün Üreticilerine Sera Naylonu Desteği

Denizli Büyükşehir Belediyesi, tütün üreticilerinin üretim maliyetini azaltmak amacıyla sera naylonu desteğini Çivril'de üreticilere teslim etti **S:5**



Çankaya Ailesinin Mutlu Günü

Kadirhan Çankaya için Karayahşiler Mahallesi'nde düzenlenen sunnet düğünü, yüzlerce davetlinin katılımıyla bayram havasında geçti **S:5**



Çivril'in Çeyrek Asırlık İlk Marketi Kepenk İndirdi

İlçenin ilk AVM'si olarak hafızalara kazınan Ege Şok Alışveriş Mağazası, Pazaryeri'ndeki son büyük şubesini de kapattı

Çivril'de 2000'li yılların başında modern alışveriş anlayışını ilçeye buluşturan ve uzun yıllar "İlk AVM" olarak anılan Ege Şok Alışveriş Mağazası'nın Pazaryeri'ndeki şubesi faaliyetini sonlandırdı. Yaklaşık 25 yıldır hizmet veren mağazanın kapanması, bir dönemin sona erdiği yorumlarına neden olurken, firmanın ilçedeki mağaza sayısı bire düştü.

Çivril'de perakende sektörünün gelişimine öncülük eden işletmelerden biri olan Ege Şok Alışveriş Mağazası, ilçedeki en büyük şubesini kapatma kararı aldı. Pazaryeri'nde bulunan ve mülkiyeti firmaya ait olan mağazanın kapanmasıyla birlikte, Ege Şok'un Çivril'de yalnızca Denizli Bulvarı üzerindeki tek şubesi hizmet vermeye devam edecek.

Çivril'in İlk AVM'siydi

2000'li yılların başında Uşak merkezli

olarak faaliyetlerine başlayan Ege Şok Alışveriş Mağazaları, kısa sürede Ege Bölgesi'nde şubeleşerek büyüme göstermiş, Çivril'de de açtığı mağazalarla dönemin en büyük market zincirlerinden biri haline gelmişti.

Pazaryeri'nde hizmete giren mağaza ise yalnızca bir market olmanın ötesinde, geniş ürün yelpazesi ve alışveriş konseptiyle ilçenin ilk alışveriş merkezi (AVM) olarak hafızalarda yer edindi.

Açıldığı dönemde düzenlediği kampanyalarla da dikkat çeken mağaza, özellikle "İki litrelik iki kola alana bir litrelik kola hediye" sloganıyla gerçekleştirdiği promosyonlarla uzun yıllar ilçe halkının hafızasında yer aldı.

Beş Şubeden Tek Şubeye

Bir dönem Çivril'de beş ayrı mağazayla

hizmet veren Ege Şok, yaşanan ekonomik sıkıntılar ve yeniden yapılanma süreci kapsamında küçülme kararı aldı.

Bu süreçte Karabedirler Yolu, Belediye yanı ve Haydan Yolu üzerindeki şubelerini kapatan firma, son olarak Pazaryeri'ndeki en büyük mağazasını da faaliyet dışı bıraktı.

Böylece Ege Şok'un Çivril'deki mağaza sayısı, Denizli Bulvarı üzerindeki şube ile bire düşmüş oldu.

Yeni Market Hazırlığı Başladı

Kapanan mağaza binasının uzun süre boş kalmayacağı öğrenildi. Edinilen bilgilere göre, iş yerinde tadilat ve yenileme çalışmaları başlatılırken, binada farklı bir market zincirinin hizmet vermesi için hazırlık yapılıyor.

Yenileme çalışmalarının tamamlanmasının ardından yeni marketin Ağustos ayının son haftasında kapılarını açmasının planlandığı belirtildi.

Bir Dönemin Simgesi Kapandı

Yaklaşık çeyrek asır boyunca Çivril'de binlerce ailenin alışveriş yaptığı Ege Şok Pazaryeri Mağazası'nın kapanması, özellikle yıllardır aynı mağazayı tercih eden müşteriler arasında üzüntüyle karşılandı.

İlçede modern marketçilik anlayışının öncülerinden biri olarak kabul edilen mağaza, yalnızca ticari bir işletme değil, aynı zamanda Çivril'in ekonomik ve sosyal yaşamında iz bırakan markalardan biri olarak hafızalardaki yerini koruyacak. Öte yandan aynı noktada kısa süre içinde yeni bir market zincirinin hizmet vermeye başlayacak olması, bölgedeki ticari hareketliliğin devam edeceğine işaret ediyor.//Ebru Atar



Yeşil Çivril Belediyespor'dan Türkiye Şampiyonası'nda Madalya Yağmuru

10 bin sporcunun mücadele ettiği Minikler Grekoromen Güreş Türkiye Şampiyonası'nda Çivrilili güreşçiler 2 gümüş, 3 bronz ve 2 beşincilik derecesi elde ederek büyük başarıya imza attı

Yeşil Çivril Belediyespor Güreş Takımı, Türk güreşinin altyapıdaki en prestijli organizasyonlarından biri olan Minikler U10-U11-U12-U13-U14 Grekoromen Güreş Türkiye Şampiyonası'nda önemli başarılarla imza attı. Yaklaşık 10 bin sporcunun katıldığı dev organizasyonda mindere çıkan Çivrilili güreşçiler, bir Türkiye ikinciliği, üç Türkiye üçüncülüğü ve iki Türkiye beşinciliği kazanarak ilçeye büyük gurur yaşattı.

Türk güreşinin geleceğini şekillendiren en kapsamlı organizasyonlardan biri olarak gösterilen Minikler U10-U11-U12-U13-U14 Grekoromen Güreş Türkiye Şampiyonası, bu yıl da Türkiye'nin dört bir yanından gelen yaklaşık 10 bin sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi.

Şampiyonada Yeşil Çivril Belediyespor formasıyla mücadele eden sporcular, güçlü rakipleri karşısında sergiledikleri başarılı performansla kürsüye çıkmayı başardı.

Altı Sporcudan Derece Geldi

Yeşil Çivril Belediyespor Güreş Takımı sporcularından;

Muhammet Tak (44 kg) Türkiye ikincisi, Hüseyin Bozkurt (32 kg) Türkiye üçüncüsü, Veysel Yaşar (62 kg) Türkiye üçüncüsü, Mevlüt Tokmak (44 kg) Türkiye üçüncüsü, Edip Özdemir (57 kg) Türkiye beşincisi, Uğur Bozkurt (42 kg) ise Türkiye beşincisi oldu.

Elde edilen derecelerle Yeşil Çivril Belediyespor, Türkiye'nin en başarılı altyapı kulüpleri arasında yer almayı bir kez daha başardı.

Başarı Geleneği Sürüyor

Son yıllarda farklı branşlarda ulusal ve uluslararası organizasyonlarda adından söz ettiren Yeşil Çivril Belediyespor, özellikle güreş ve bilek güreşi branşlarında yetiştirdiği sporcularla dikkat çekiyor. Kulüp, altyapıya yaptığı yatırımların karşılığını Türkiye şampiyonalarında elde edilen derecelerle almaya devam ediyor.

Minik yaşlardan itibaren disiplinli bir eğitim sürecinden geçen sporcuların elde ettiği bu başarıların, Çivril'de güreş sporuna olan ilgiyi artırması bekleniyor.

Çivril'i Gururlandırdılar

Yaklaşık 10 bin sporcunun mücadele ettiği ve Türkiye'nin en geniş katımlı altyapı güreş organizasyonlarından biri olan şampiyonada elde edilen dereceler, hem kulüp yönetimi hem de Çivril spor camiasında büyük sevinçle karşılandı.

Antrenörlerin uzun süredir yürüttüğü planlı çalışmaların karşılığını aldığını belirten spor camiası temsilcileri, başarı elde eden sporcuları ve emeği geçen teknik ekibi tebrik ederek, gelecekte milli takım düzeyinde yeni şampiyonların Yeşil Çivril Belediyespor bünyesinden yetişeceğine inandıklarını ifade etti. Bu sonuçlarla Yeşil Çivril Belediyespor, altyapıda Türk güreşine sporcu kazandıran önemli kulüplerden biri olduğunu bir kez daha ortaya koydu.



Faruk Kanar

Diş Hekimi



20 Yaş Dişleri Her Zaman Çekilmeli mi?

Ağız ve diş sağlığıyla ilgili en yaygın inanışlardan biri, 20 yaş dişlerinin mutlaka çekilmesi gerektiğidir. Bu düşünce nedeniyle bazı kişiler hiçbir şikâyeti olmasa bile çekim yaptırmak isterken, bazıları ise ağrı başlayana kadar yıllarca diş hekimine gitmez. Oysa doğru yaklaşım bu iki uç görüşün de dışındadır. Günümüzde 20 yaş dişleriyle ilgili karar; hastanın yaşı, dişin sürme şekli, çevre dokulara etkisi ve ağız hijyeni birlikte değerlendirilerek verilir. Her 20 yaş dişi sorun çıkarmaz, ancak sorun oluşturan bir dişi de uzun süre ihmal etmek daha büyük problemlere neden olabilir.

20 Yaş Dişleri Neden Sorun Çıkartır?

20 yaş dişleri üçüncü büyük azı dişleri olarak adlandırılır ve çoğunlukla 17–25 yaş arasında sürer. Modern yaşamla birlikte çene yapısının geçmişe göre daha küçük olması, bu dişlerin sürebileceği alanın daralmasına yol açabilmektedir. Bunun sonucunda diş tamamen gömülü kalabilir, yarı sürmüş olabilir veya komşu dişe baskı yapabilir. Özellikle yarı gömülü dişlerin çevresinde bakteri ve yiyecek artıkları kolay biriktiğinden diş eti iltihabı, ağız kokusu, ağrı ve şişlik görülebilir. Bazı hastalarda ise bu dişler yıllarca hiçbir belirti vermeden sağlıklı şekilde ağızda kalabilir.

Her 20 Yaş Dişi Çekilmeli midir?

Hayır. Tamamen sürmüş, karşı dişiyle temas eden, temizliği rahat yapılabilen ve çevre dokulara zarar vermeyen bir 20 yaş dişinin çekilmesi gerekmez. Bu dişler düzenli diş hekimi kontrolleriyle takip edilebilir. Buna karşılık sık enfeksiyon oluşturan, çürüten, komşu dişte hasara neden olan, ortodontik tedaviyi olumsuz etkileyen veya kist gelişme riski taşıyan gömülü dişlerde çekim daha doğru bir seçenek olabilir. Çekim kararı yalnızca şikâyete göre değil, klinik muayene ve radyolojik değerlendirmeye göre verilmelidir.

Çekim Gecikirse Neler Olabilir?

Tekrarlayan enfeksiyonlar zamanla yaşam kalitesini düşürebilir. Komşu dişte çürük gelişebilir, diş eti sağlığı bozulabilir ve nadiren kist oluşumu görülebilir. Sürekli ağrı kesici kullanarak şikâyetleri ertelemek sorunu çözmez. Erken değerlendirme sayesinde daha kolay ve kontrollü bir tedavi planı yapılabilir.

Çekim Sonrası Dikkat Edilmesi Gerekenler

20 yaş dişi çekiminden sonra ilk gün hafif ağrı ve şişlik görülebilir. Hekimin önerdiği ilaçların düzenli kullanılması, ilk 24 saat tükürmekten ve pipet kullanmaktan kaçınılması, sigara içilmemesi ve ağız hijyenine özen gösterilmesi iyileşmeyi olumlu etkiler. Çoğu hasta kısa sürede günlük yaşamına dönebilir. Sonuç olarak 20 yaş dişleri için tek bir doğru yaklaşım yoktur. Gereksiz çekimlerden kaçınmak kadar, sorun oluşturan dişleri zamanında tedavi etmek de önemlidir. En doğru karar, ayrıntılı muayene ve uygun görüntüleme sonrasında diş hekiminin önerileri doğrultusunda verilmelidir.

Başkan Dere CHP'den Ayrıldı: “Yeni Bir Yolculuğa Çıkıyoruz”

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve 14 CHP'li belediye başkanıyla birlikte CHP'den ayrılarak Özgür Özel liderliğinde kurulan Yeni Parti'ye katılma kararı aldıklarını açıkladı.

Belediye Başkanı Semih Dere de kişisel sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla CHP'den ayrıldığını ve siyasi mücadelesine Yeni Parti çatısı altında devam edeceğini duyurdu.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu öncülüğünde bir araya gelen CHP'li belediye başkanlarının ortak değerlendirmesin in ardından alınan karar doğrultusunda, Denizli

Büyükşehir Belediyesi ile birlikte Merkezefendi, Pamukkale, Acıpayam, Bekeilli, Bozkurt, Buldan, Çal, Çardak, Çivril, Güney, Kale, Sarayköy, Serinhisar ve Tavas belediye başkanlarının CHP'den ayrılarak Yeni Parti'ye katılacağı bildirildi.

Kararın ardından Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada "Yeni bir yolculuğa

çıkıyoruz" mesajını paylaşarak, yeni siyasi dönemin kentlere ve ülkeye hayırlı olmasını temenni etti.

"Tarihi Bir Adım Atıyoruz"

Başkan Semih Dere'nin de imzasının bulunduğu ortak açıklamada, belediye başkanlığı görevini halkın desteği ve güveniyle sürdürdükleri belirtilerek, yerel yönetimlerde edinilen tecrübeyi daha güçlü bir vizyonla geleceğe taşımak amacıyla yeni bir karar alındığı ifade edildi.

Açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Gelişen, değişen ve büyüyen Türkiye'mizde; yerel yönetimlerdeki birikimlerimizi daha güçlü bir vizyonla taçlandırmak, halkımıza hak ettiği en kaliteli hizmeti sunabilmek adına tarihi bir adım atıyoruz."

"Mücadelemizi Yeni Parti Çatısı Altında Sürdüreceğiz"

Ortak açıklamada, 15 belediye başkanının ortak akıl, hizmet odaklı siyaset ve kentlerin geleceğini önceleyen bir anlayışla hareket ettiği belirtilerek şu değerlendirmeye yer verildi:

"Bizler; ortak akıllı, hizmet odaklı siyaseti ve kentlerimizin geleceğini merkeze alan 15 belediye başkanı olarak, ülkemizin içinde bulunduğu bu darboğazdan çıkmasına katkı sunmak, milletimize daha etkin hizmet edebilmek ve yerelde yakaladığımız başarı ivmesini ulusal bir vizyonla buluşturmak amacıyla Yeni Parti çatısı altında

mücadelemizi sürdürme kararı almış bulunuyoruz."

Açıklamada alınan kararın yalnızca siyasi bir tercih olmadığı vurgulanarak, "Bu karar, sadece bir siyasi tercih değil; ülkemize, milletimize ve geleceğimize duyduğumuz derin sorumluluğun bir tezahürüdür." ifadelerine yer verildi.

"Ayrıştırmadan Hizmete Devam Edeceğiz"

Belediye başkanları, bugüne kadar kendilerine destek veren vatandaşlara teşekkür ederek, bundan sonraki süreçte de ayrıştırmadan ve ötekileştirmeden hizmet etmeye devam edeceklerini belirtti.

Ortak açıklamanın sonunda ise şu mesaj paylaşıldı:

"Bugüne kadar bizlere güvenen, dualarını ve desteğini esirgemeyen tüm hemşehrilerimize yürekten teşekkür ediyoruz. Dün olduğu gibi bugün ve yarın da ayrıştırmadan, ötekileştirmeden, ülkemizin ve tüm vatandaşlarımızın geleceği için çalışmaya devam edeceğiz. Yeni dönemimizin kentlerimize, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını temenni ediyoruz."

Semih Dere'nin CHP'den istifasının ardından 11 CHP'li meclis üyesinin partilerinden ayrıldığı Necdet Bardan, Tansel Ergut ve Önder Karabulut'un gazetenin yayına hazırlandığında henüz istifa etmedikleri öğrenildi. //Bülent Çakır

Cumhuriyet Halk Partisi'nde yaşanan siyasi gelişmelerin ardından kurulan Yeni Parti'ye katılımlar sürüyor. Denizli'de Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ile birlikte 14 ilçe belediye başkanının CHP'den ayrılarak Yeni Parti'ye geçme kararı aldığı açıklandı. Karar doğrultusunda Çivril

CHP Çivril İlçe Yönetimi Toplu İstifa Etti

“Son kez hoş geldiniz diyorum” sözleriyle başladığı toplantıda istifasını açıklayan İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, ilçe yönetimi, kadın ve gençlik kollarıyla birlikte siyasi mücadelelerini Yeni Parti çatısı altında sürdüreceklerini duyurdu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Örgütü, parti tarihinde önemli bir dönüm noktası olarak değerlendirilen kararla toplu istifa etti. İlçe Başkanı Hatice Altıntaş öncülüğünde parti binasında düzenlenen basın toplantısında ilçe yönetimi, kadın ve gençlik kolları yöneticileriyle birlikte CHP üyeliğinden ayrıldıklarını açıklayan teşkilat, siyasi çalışmalarını Yeni Parti bünyesinde sürdüreceklerini duyurdu.

Çivril CHP İlçe Başkanlığı'nda gerçekleştirilen basın toplantısında duygusal anlar yaşandı. Yıllardır parti binasında düzenlenen toplantılarda "Hoş geldiniz" diyerek partilileri karşılayan İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, bu kez "Son kez hoş geldiniz diyorum" sözleriyle başladığı konuşmasında CHP'den ayrıldıklarını açıkladı.

Toplantıya ilçe yönetim kurulu üyeleri, kadın

ve gençlik kolları yöneticileri ile çok sayıda partili katılırken, açıklamanın ardından yönetim kurulu üyeleri toplu olarak istifa kararlarını kamuoyuyla paylaştı.

"Kolay Bir Karar Olmadı"

Basın açıklamasında konuşan İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, Cumhuriyet Halk Partisi'nin Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından kurulduğunu hatırlatarak, partiden ayrılma kararının kendileri açısından kolay alınmış bir karar olmadığını söyledi.

Altıntaş, örgüt iradesinin korunmasının siyaset anlayışlarının temelini oluşturduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Bir partiyi ayakta tutan tabelası değil, örgütüdür. Bir partiyi büyüten atamalar değil, sandıktan çıkan iradedir. Biz, iradesi yok sayılan örgütlerin sessiz kalmasını bekleyenlere bugün Denizli'den güçlü bir

cevap veriyoruz."

"Örgüt İradesini Yok Sayan Anlayışı Kabul Etmiyoruz"

CHP'de yaşanan son siyasi gelişmelerle değişen Altıntaş, seçimle oluşan örgüt iradesinin yerine atama anlayışının benimsenmesini kabul etmediklerini ifade etti.

Açıklamasında, Denizli'deki ilçe başkanlarıyla ortak hareket ettiklerini belirten Altıntaş, şunları kaydetti: "Genel Başkanımız Özgür Özel'in temsil ettiği değişim, demokrasi ve örgüt iradesi anlayışının mutlak butlan süreciyle oluşturulan yönetim anlayışı tarafından gölgelenmesine razı olmadık, olmayacağız. Bizler, Denizli'nin ilçe başkanları ve örgütleri olarak seçimle ortaya çıkan iradenin yerine atamaların ikame edilmesini kabul etmiyoruz."

Yeni Parti'de Mücadele Edecekler

Hatice Altıntaş, ilçe yönetimiyle birlikte kadın ve gençlik kollarının da CHP üyeliğinden ayrıldığını belirterek siyasi mücadelelerini Yeni Parti çatısı altında sürdüreceklerini açıkladı.

Altıntaş, Yeni Parti'nin Merkez Yürütme Kurulu'nun (MYK) yapacağı görevlendirmelerin ardından ilçelerde teşkilatlanma çalışmalarının

başlayacağını ifade ederek, "Pazartesi günü yapılacak MYK toplantısının ardından ilçelerimizde Yeni Parti'nin üye kayıtlarına başlayacağız." dedi.

"Bu Bir Kırgınlık Değil, Vicdan Muhasebesidir"

Aldıkları kararın kişisel bir kırgınlığın sonucu olmadığını vurgulayan Altıntaş, açıklamasında şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu karar, bir kırgınlığın değil; bir vicdan muhasebesinin ve halkın iktidarını kurma isteğinin sonucudur. Biz siyaseti birkaç kişinin tasarrufuyla değil, binlerce partilinin ve milletimizin iradesiyle yapmayı öğrendik."

Konuşmasında örgüt iradesine sahip çıkmaya devam edeceklerini belirten Altıntaş, "Tarih, iradesine sahip çıkanları yazar, sessiz kalanları değil." ifadelerini kullandı.

Vatandaşlara Yeni Parti Çağrısı

Basın açıklamasının sonunda tüm vatandaşlara çağrıda bulunan Hatice Altıntaş, Türkiye'nin temel değerlerine bağlı herkesi Yeni Parti çatısı altında birlikte mücadele etmeye davet etti.

Altıntaş, "Bayrağımızla, dinimizle, Misak-ı Milli sınırlarımızla, Cumhuriyetimiz ve Cumhuriyet kazanımlarıyla, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile sorunu olmayan herkesi Yeni Parti çatısı altında birlikte mücadele etmeye davet ediyoruz." dedi.

CHP'de Yeni Süreç Başlıyor

Toplu istifaların ardından CHP Çivril İlçe Başkanlığı'nda yeni yönetimin nasıl oluşturulacağı ve ilçe başkanlığı görevine kimin getirileceği merak konusu olurken, Yeni Parti'nin ise MYK toplantısının ardından Çivril teşkilatlanmasını tamamlayarak üye kayıt çalışmalarına başlaması bekleniyor. Bu gelişmeyle birlikte Çivril siyasetinde son yılların en kapsamlı siyasi hareketlerinden biri yaşanmış oldu. //Serap Sofulu



Karabulut Çelik Yapı Çivril'de Hizmete Açıldı

“Sağlam ve Güvenilir Yapıların Adresi” sloganıyla hizmet verecek üçüncü şube düzenlenen törenle kapılarını açtı

Uşak'ta 8 yıl önce kurulan Karabulut Çelik Yapı, üçüncü şubesini Çivril'de hizmete açtı. Çelik konstrüksiyon, konteyner ve kişiye özel yaşam alanları alanında faaliyet gösterecek iş yerinin açılışına AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Ateş, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ile çok sayıda davetli katıldı.

Uşak merkezli faaliyet gösteren Karabulut Çelik Yapı, büyüme hedefleri doğrultusunda üçüncü şubesini Çivril'de açtı. Ahmet Nail Karabulut ve kardeşi Şemseddin Karabulut tarafından hizmete açılan işletme, çelik konstrüksiyon evler, konteyner yaşam alanları ve kişiye özel tasarlanan yapı çözümleriyle Çivril ve bölge halkına hizmet verecek.

"Çivril'e sadece iş yapmak için gelmedik"

Açılışta konuşan firma sahibi Ahmet Nail Karabulut, ailelerinden aldıkları esnaflık kültürünü çağın teknolojisiyle birleştirerek firmalarını istikrarlı şekilde büyüttüklerini söyledi.

Uşak merkez ve Antalya şubesinin ardından üçüncü şubeyi Çivril'de



ailemize hayırlı olmasını diliyorum."

Başkan Dere: "İlçe ekonomisine katkı sağlayacak"

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ise ilçeye yapılan her yatırımın önemli olduğunu belirterek yeni işletmenin hem ekonomik hareketliliğe hem de istihdama katkı sunacağını ifade etti.

Başkan Dere, "Yeni iş yerinin ilçemize hayırlı olmasını diliyor, işletme sahiplerine bol ve bereketli kazançlar temenni ediyorum. Çivril'e değer katacak her yatırımın yanında olmaya devam

kutlayan Ateş, "Üniversiteden mezun olduktan sonra kendi işini kurarak sekiz yıl gibi kısa bir sürede üç şubeye ulaşan başta Şemseddin Karabulut olmak üzere Karabulut ailesini tebrik ediyorum. Yeni iş yerinin Çivril'imize, Uşak'ımıza ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı.

Kurdele kesildi, showroom gezildi

Konuşmaların ardından protokol üyeleri tarafından kurdele kesilerek Karabulut Çelik Yapı'nın Çivril Şubesi resmen hizmete açıldı.



açmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Karabulut, şunları söyledi: "Babamızdan aldığımız esnaflık terbiyesi ve ahlakını bilim ve teknolojiyle birleştirerek bugünlere geldik. Çivril'e sadece iş yapmak için gelmedik. Burada sağlam dostluklar kurmaya, Çivril insanıyla hemhal olmaya geldik. İş yarımızın başta ülkemize, Çivril'imize ve

edeceğiz." dedi.

Milletvekili Güneş'ten genç girişimcilere övgü

AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş de konuşmasında genç girişimcilerin üretime ve istihdama sağladığı katkının önemine dikkat çekti.

Karabulut ailesini başarılarından dolayı

Açılışın ardından Ahmet Nail Karabulut ve Şemseddin Karabulut, davetlilere showroomu gezdirerek çelik konstrüksiyon ev modelleri, konteyner yapılar ve kişiye özel tasarlanan yaşam alanları hakkında bilgi verdi. Program, katılımcılara ikram edilen açılış kokteyliyle sona erdi.

//Bülent Çakır



ESKİ DÜĞÜNLERİN ÖZÜ VE YENİ DÜĞÜNLERİN GÖSTERİŞİ

Zamanın devasa çarkı dönerken insan hayatının en önemli dönemeçlerini de beraberinde öğretmiş, kendimize has törelerimizi arındırarak birer tüketim nesnesine dönüştürmüştür. Eskiden bir köy odasının ya da toprak avlunun ortasında, günlerce süren hazırlıklarla başlayan o köklü düğünler; sadece iki insanın değil, bütün bir mahallenin, koca bir köyün kaderini, kederini ve neşesini ortaklaştıran kutsal birer törendi. Şimdi ise bu akılcı çağın cam fanuslarına, renkli ışıklarla aydınlatılan tavan aralarına sıkıştırılmış salon düğünleri var. Peki, o toprak kokulu, imece usulü kurulan düğün sofralarından, sahte gülüşlerin ve ezbere kurgulanmış oyunların sergilendiği parlak mermer zeminli salonlara evrilen bu yolculukta insan ruhu neyi kaybetmiştir? Gerçek bir birleşme ve aidiyet kutlaması olması gereken evlilik merasimi, ne oldu da ticaret piyasasının en acımasız vitrinine dönüştü?

Eski düğünlerin en büyük güzelliği, her şeyin el emeğiyle, göz nuruyla ve en önemlisi içtenlikle inşa edilmesiydi. Düğünden haftalar önce başladığı o telaş; imece usulü yakılan tandırlar, büyük kazanlarda kaynayan keşkekler, komşuların yardımıyla hazırlanan yufkalar köy meydanına yayılan o mis gibi bereket kokusuyla evliliğin ilk harcını kardırırdı. Gelin, sırmalı duvağının altında utangaç ama bir o kadar da köklü bir geleneğin taşıyıcısı olarak baba evinden çıkar, davulun ve zurnanın o coşkulu sesiyle yeni yuvasına uğurlanırdı. Orada ne sahte bir rol ne de göz boyama çabası vardı; herkesin ne kadarı varsa onu ortaya koyduğu, yoksulluğun bile paylaşılarak zenginliğe dönüştüğü sahici bir toplumsal dayanışma alanıydı o anlar.

Bugünün modern salon düğünlerine baktığımızda ise karşımıza çıkan tablo, adeta ruhsuz bir film sahnesini ya da seri üretim bir eğlence fabrikatörlüğünü andırır. Birbirinin aynısı olan kapalı kutu salonlar, standart paketler, yapay çiçeklerle süslenmiş nikah masaları ve konukları müşteri olarak gören soğuk bir düzen... Gelin ile damadın ilk dansı için havaya sıkılan dumanlar, yere dökülen plastik yapraklar ve fotoğrafçının yönlendirmeleriyle yönetilen anlar... İnsan sormadan edemiyor: Onlarca yabancıların gözü önünde, müzik yayınlarının dayattığı ezgilerle yapılan o mekanik danslar, iki insan arasındaki gizli ve kutsal bağı gerçekten yansıtabilir mi? Yoksa bu salonlar, mutsuzluklarını parıltılı kıyafetler ve devasa pastalar altında gizlemeye çalışan modern insanın çaresizliğini örten birer teselli sahnesinden mi ibarettir?

Eski geleneklerde kına geceleri, kadının toplumdaki yerini, anasından ayrılışının o derin sızısını ve yeni bir ocağa adım atışının hüznünü ve sevincini aynı anda barındıran edebi birer ağıt ve coşku buluşmasıydı. Gelin ellerine yakılan kına ile adeta olgunlaşır, türkülerle dökülen gözyaşları mahalle kadınlarının sarıp sarmalamasıyla şifaya dönüştürdü. Günümüzün kahkahalarla, müzik yayınlarıyla ve çeşitli gösterilerle bölünen modern kına geceleri ise bu kadim ritmin içi boşaltılmış, sadece sanal ağlarda birkaç saniye yer bulacak ucuz birer kopyasından başka nedir? Özden kopan, anlamını yitiren her eylem gibi bu yeni merasimler de insanı birbirine yakınlaştırmak yerine, kalabalıklar içinde daha da yalnızlaştıran yapay birer dekor gürültüsünden öteye geçememektedir.

Nihayetinde, geleneksel düğünlerin o yorucu ama insanı insan yapan imece ruhu yerini, paranın ve gösterişin konforuna ama manevi çölleşmesine bırakmıştır. Bedenlerin aynı mekânda ama ruhların birbirine tamamen yabancı olduğu o kimalı salonlarda, aslında kutlanan şey bir evlilik değil; modern bireyin yalnızlığını toplumsal bir gösteriyle bastırma çabasıdır. Ne dersiniz; tencerelerin kaynadığı, herkesin elini taşın altına koyduğu o eski sokak düğünlerinin samimiyetini kaybederken, aslında insanlığımızın en saf ve en dürüst yanını da o parlak salonların gürültüsüne kurban etmedik mi? Özümüzün o samimi köklerine dönmeyi ne zaman hatırlayacağız?

Büyükşehirden Çivril'li Tütün Üreticilerine Sera Naylonu Desteği

Denizli Büyükşehir Belediyesi, tütün üreticilerinin üretim maliyetini azaltmak amacıyla sera naylonu desteğini Çivril'de üreticilere teslim etti

Denizli Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimi desteklemek amacıyla yürüttüğü kırsal kalkınma projelerine bir yenisini daha ekledi. Çivril'de tütün üreticilerine yönelik başlatılan sera naylonu destek programı kapsamında üreticilere ücretsiz sera naylonu dağıtıldı. Çivril Kapalı Pazaryeri'nde gerçekleştirilen programa Çivril Belediye Başkan Yardımcısı Sinan Genç de katıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek ve üreticilerin artan maliyet yükünü hafifletmek amacıyla hayata geçirdiği tarımsal destek projelerini sürdürüyor. Daha önce hayvancılıkla uğraşan üreticilere yem, çiftçilere ise gübre ve mazot desteği sağlayan Büyükşehir Belediyesi, bu kez de Çivril'li tütün üreticilerine fide yetiştirme döneminde kullanılan sera naylonlarını ücretsiz olarak dağıttı.

Çivril Kapalı Pazaryeri'nde düzenlenen dağıtım programına üreticilerin yanı sıra Çivril Belediye Başkan Yardımcısı Sinan Genç de katıldı. Başvuruları kabul edilen ve

destek almaya hak kazanan üreticilere sera naylonları törenle teslim edildi.

"Üreticiye Verilen Her Destek Geleceğe Yapılan Yatırımdır"

Programda konuşan Çivril Belediye Başkan Yardımcısı Sinan Genç, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği açısından üreticiye verilen desteklerin büyük önem taşıdığına dikkat çekti.

Çivril'in verimli topraklarıyla Denizli'nin önemli tarım merkezlerinden biri olduğunu belirten Genç, üreticilerin her geçen gün artan maliyetler ve iklim değişikliği nedeniyle daha zorlu şartlarda üretim yaptığını söyledi.

"Bugün üretmek her zamankinden daha zor, her zamankinden daha maliyetli" diyen Genç, konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

"Emeğiyle toprağı berekete dönüştüren değerli üreticilerimizle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Üreticimize uzanan her destek, yalnızca bugüne değil geleceğe yapılan önemli bir yatırımdır. Çivril'imiz bereketli topraklarıyla tarımsal



üretimin önemli merkezlerinden biridir. Toprağını emekle işleyen, alın teriyle üreten tüm çiftçilerimiz bizim için büyük bir değerdir."

İklim Değişikliğine Karşı Üretime Destek

Son yıllarda yaşanan iklim değişikliği, ani hava olayları ve artan üretim risklerinin tarımsal faaliyetleri daha da zorlaştırdığına dikkat çeken Genç, örtü altı üretimin yaygınlaştırılmasının önemine vurgu yaptı.

Sera naylonu desteğinin üreticilere önemli katkı sağlayacağını ifade eden Genç, "Seracılığı yaygınlaştırmayı, üretimimizi iklim koşullarına karşı daha dirençli hale getirmeyi ve daha fazla üreticimizi örtü altı üretime teşvik etmeyi önemsiyoruz. Sağlanan sera naylonu desteği hem mevcut üreticilerimize güç katacak hem de yeni üreticilerimizin seracılığa yönelmesine katkı sağlayacaktır." dedi.

Başkan Çavuşoğlu'na Teşekkür

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin tarıma yönelik desteklerinin üreticiler tarafından

memnuniyetle karşılandığını belirten Sinan Genç, konuşmasının sonunda Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür etti.

Genç, "Üreten Şehir Denizli anlayışıyla çiftçimizin ve üreticimizin her zaman yanında olan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu'na üreticilerimiz adına teşekkür ediyorum. Bu anlamlı desteğin tüm üreticilerimize hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı.

Destekler Sürecek

Konuşmaların ardından başvuruları onaylanan üreticilere sera naylonları teslim edildi. Büyükşehir Belediyesi'nin kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla hayata geçirdiği tarımsal destek programlarının önümüzdeki süreçte de farklı alanlarda devam edeceği belirtildi. Üreticiler ise sağlanan desteğin özellikle fide yetiştirme dönemindeki maliyetleri azaltacağını ifade ederek Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. //Ebru Atar



Çankaya Ailesinin Mutlu Günü

Kadirhan Çankaya için Karayahşiler Mahallesi'nde düzenlenen sünnet düğünü, yüzlerce davetlinin katılımıyla bayram havasında geçti

Çivril'in tanınan ailelerinden Hayriye ve Nahit Çankaya çifti, oğulları Kadirhan Çankaya'nın sünnet sevincini düzenledikleri görkemli organizasyonla taçlandırı. Karayahşiler Mahallesi'nde gerçekleştirilen mevlitli sünnet düğününe akraba, dost ve sevenleri yoğun ilgi gösterirken, Çankaya ailesi bu anlamlı günlerinde davetlileriyle mutluluklarını paylaştı.

Çivril'de faaliyet gösteren Çankaya Sürücü Kursu sahiplerinden Hayriye ve Nahit Çankaya çifti, oğulları Kadirhan Çankaya için unutulmaz bir sünnet düğünü organize etti. 26 Temmuz 2026 Pazar günü Çivril'e bağlı Karayahşiler Mahallesi Kapalı Pazaryeri'nde düzenlenen program, mevlit, yemek ikramı ve eğlence programıyla gün boyu devam etti.

Çankaya ailesinin yakınları, dostları ve

mahalle sakinlerinin yoğun katılım gösterdiği sünnet merasiminde birlik ve beraberlik tablosu yaşandı. Misafirlerini tek tek karşılayan Hayriye ve Nahit Çankaya çifti, bu anlamlı günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan davetlilere teşekkür etti.

Dualarla Başladı, Eğlenceyle Devam Etti

Program, okutulan mevlid-i şerif ve yapılan dualarla başladı. Mevlidin ardından davetlilere yemek ikramında bulunulurken, daha sonra düzenlenen eğlence programında renkli görüntüler yaşandı.

Sünnet heyecanını yaşayan Kadirhan Çankaya, arkadaşlarıyla birlikte gönlünce eğlenirken, mahalle sakinleri ve davetliler de müzik eşliğinde bu sevince ortak oldu. Çocukların neşesi ve ailelerin mutluluğu geceye damga vurdu.



Aile Büyükleri Mutluluğu Paylaştı

Torunlarının erkeklığe ilk adım atmasının gururunu yaşayan babaanne Fatma Çankaya ile dede Kadir Çankaya, bu özel günün aileleri için unutulmaz bir anı olarak hafızalarda kalacağını ifade etti.

Anneanne Ayşe Koç ile dede Fatih Koç da Kadirhan'ın bu anlamlı gününde dostları ve akrabalarıyla bir arada olmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirterek, davete katılan herkese teşekkür etti.

Yoğun Katılım Dikkat Çekti

Karahahşiler Mahallesi'nde adeta bayram

havası estiren sünnet düğününe aile yakınlarının yanı sıra çok sayıda davetli katıldı. Gün boyunca süren organizasyonda misafirlerle yakından ilgilenen Çankaya ailesi, örnek ev sahipliğiyle takdir topladı.

Sıcak ve samimi bir atmosferde geçen sünnet düğünü, çekilen hatıra fotoğrafları ve iyi dileklerin ardından sona erdi. Çankaya ailesi, bu mutlu günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan tüm akraba, dost ve sevenlerine teşekkür ederek, Kadirhan'ın sağlıklı, mutlu ve başarılı bir ömür sürmesi temennisinde bulundu. //Ebru Atar

CAN DOSTLARINA ŞEFKAT ELİ



Denizli Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları Barınma ve Rehabilitasyon Merkezi, 8 tam donanımlı ekip, akıllı dijital takip sistemleri ve ücretsiz hizmet anlayışıyla can dostlara nefes olmaya devam ediyor.

2026 yılının ilk yarısında kısırlaştırma, sahiplendirme ve rehabilitasyon sayılarında rekor artışlar kaydedilirken, merkez sadece sokak hayvanlarına değil yaralı yaban hayatına da şefkat elini uzattı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Türkiye'ye örnek teşkil eden Sokak Hayvanları Barınma ve Rehabilitasyon Merkezi ile sahipsiz can dostlarımıza üst düzey standartlarda hizmet vermeyi sürdürüyor. Toplam 3.000 sokak hayvanı kapasitesine sahip olan dev tesiste; Poliklinik, Kedi Tedavi, Köpek Tedavi, Kedi Ameliyathanesi, Köpek Ameliyathanesi, Sahiplendirme ve Açık Alan birimleri yer

alıyor. Uzman veteriner hekimler ve nitelikli personeller eşliğinde yürütülen rehabilitasyon süreçleriyle, sokaktaki canların tedavi ve bakımları titizlikle gerçekleştiriliyor.

8 ekip ve özel araç filosu ile 7/24 kesintisiz müdahale

Sokak hayvanlarının güvenli ve anatomilerine uygun koşullarda nakledilmesi amacıyla tasarlanan özel araç filosu, şehir genelinde kesintisiz saha çalışması yürütüyor. Başiboş ve saldırgan köpek toplama ekibi, vatandaşı ihbar değerlendirme ekibi, Canbulans (Acil Müdahale), kedi teslim ekibi, kapan teslim ekibi ve nöbetçi ekip olmak üzere sahada toplam 8 ekip görev yapıyor. Vatandaşlarımızdan 112 Acil Çağrı Merkezi, ALO 153 ve belediye santraline gelen ihbarlara anında müdahale ediliyor. Saha süreçlerinde şeffaflık ve hız sağlamak amacıyla tüm kayıtlar tablet üzerinden tutuluyor, fotoğraflarla destekleniyor ve merkeze getirilen hayvanların durum bilgisi SMS sistemi üzerinden ihbarda bulunan vatandaşlarımıza düzenli olarak iletiliyor.

Rehabilitasyon ve sahiplendirmede rekor ivme

Bakımevinde sunulan kısırlaştırma ve sahiplendirme hizmetlerinin tamamı vatandaşlara ücretsiz olarak sunulmaktadır. Planlı ve kararlı yürütülen çalışmalar sonucunda 2026 yılının ilk yarısında tüm rehabilitasyon parametrelerinde önemli bir artış kaydedildi. 2025 yılında 1.663 olan kısırlaştırılan kedi sayısı %34 artışla 2.224'e; 1.652 olan kısırlaştırılan köpek sayısı ise %21 artışla 2.004'e yükseldi. Böylece toplam kısırlaştırma sayısı %28'lik artışla 4.228 olarak gerçekleşti. Yürütülen çalışmalar sonucunda; kedi sahiplendirme %9 artarak 305'e, köpek sahiplendirme ise %49'luk büyük bir ivmeyle 488'e ulaştı. Toplam sahiplendirme sayısı %30 artışla 793 oldu. Tedavi ve bakımı tamamlanan sokak kedisi sayısı %62 gibi rekor bir artışla 10.538'e ulaşıırken; rehabilite edilen sokak köpeği

sayısı 5.524 olarak kayıtlara geçti. Tesis bünyesinde toplam rehabilitasyon sayısı %30 artış göstererek 16.062 can dostumuza şifa sağlandı.

Yaralı leylek ve baykuş sağlığına kavuştu Sokak Hayvanları Barınma ve Rehabilitasyon Merkezi, yalnızca kedi ve köpeklerin değil, kent ekosistemindeki tüm canlıların yanında olmayı sürdürüyor. "Doğadaki her can bize emanet" anlayışıyla hareket eden merkezde, yaralı ve bakıma muhtaç yaban hayvanlarının da tedavileri gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda son olarak, ekipler tarafından muayene altına alınan yaralı bir leylek ile yuvadan düşen minik bir baykuşun tedavileri yapıldı. Uzman veteriner hekimlerin yürüttüğü rehabilitasyon süreçlerinin tamamlanmasının ardından, canlılar sağlıklı bir şekilde yeniden doğal yaşam alanlarına salındı

// Haber Merkezi



Tokalı Kanyonu 12'nci Kez Aşıldı

Ege'nin en zorlu doğa parkurlarından biri olan Tokalı Kanyonu, Türkiye'nin dört bir yanından gelen 40 doğa ve ekstrem spor tutkununu ağırladı

Çivril sınırları içerisinde bulunan ve Ege Bölgesi'nin en zorlu kanyon geçiş rotalarından biri olarak gösterilen Tokalı Kanyonu'nda geleneksel kanyon geçişinin 12'ncisi gerçekleştirildi. AKİDAK öncülüğünde düzenlenen etkinlikte Uşak ve Sandıklı'dan gelen sporcuların da katılımıyla yaklaşık 40 kişilik ekip, su seviyesi yüksek ve 9 derece sıcaklıktaki kanyonda yaklaşık 8 saat süren zorlu parkuru başarıyla tamamladı.

Çivril Gümüşsu Mahallesi sınırlarında yer alan Tokalı Kanyonu, her yıl olduğu gibi bu yıl da doğa ve ekstrem spor tutkunlarını buluşturdu. Ege Bölgesi'nin en etkileyici kanyonlarından biri olarak gösterilen Tokalı Kanyonu'nda düzenlenen geleneksel kanyon geçiş etkinliği bu yıl 12'nci kez gerçekleştirildi.

AKİDAK (Akdağ İzicilik ve Doğa Sporları Derneği) organizasyonunda gerçekleştirilen etkinliğe Uşak Dağcılık Kulübü, Uşak Rota Dağcılık Kulübü ve Sandıklı Doğa Sporları Derneği üyeleri de katıldı. Yaklaşık 40 kişiden oluşan ekip, sabahın erken saatlerinde başladıkları parkuru yaklaşık 8 saat süren zorlu yürüyüş ve yüzme etaplarının ardından tamamladı.

Yağışlar Parkuru Daha Da Zorlaştırdı

Bölgede etkili olan yağışlar nedeniyle su seviyesinin yükseldiği Tokalı Kanyonu'nda sporcular, yer yer daralan kaya geçitleri, doğal şelaleler ve derin su havuzlarından geçerek parkuru tamamladı. Yaklaşık 9 derece olarak ölçülen su sıcaklığı ise sporcuların dayanıklılığını sınanan en önemli etkenlerden biri oldu.

Adrenalin dolu etapların yanı sıra eşsiz doğal güzellikleriyle de dikkat çeken Tokalı Kanyonu, her yıl olduğu gibi bu yıl da katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı.

Doğal Güzelliğiyle Öne Çıkıyor

Akdağ'ın eteklerinden doğan suların milyonlarca yılda şekillendirdiği Tokalı Kanyonu, yalnızca ekstrem sporların değil,

doğal yaşamın da önemli merkezlerinden biri olarak biliniyor. Dik kaya duvarları, berrak su kaynakları, şelaleleri ve zengin bitki örtüsüyle dikkat çeken kanyon, birçok endemik bitki ve yaban hayatı türüne de ev sahipliği yapıyor.

Doğa fotoğrafçıları, trekking grupları ve macera sporcuları tarafından son yıllarda yoğun ilgi gören Tokalı Kanyonu, Çivril'in doğa turizmine önemli katkı sağlayan destinasyonları arasında gösteriliyor.

"Her Geçiş Ayrı Bir Heyecan"

AKİDAK Başkanı Erkan Atila, geleneksel hale gelen organizasyonun her yıl farklı bir heyecan yaşattığını belirterek katılımcılara teşekkür etti. Bu yılki parkurun yağışlar nedeniyle daha zorlu geçtiğini ifade eden Atila, şunları söyledi: "12'ncisini gerçekleştirdiğimiz Tokalı Kanyonu geçişini başarıyla tamamladık. AKİDAK, Sandıklı Doğa Sporları Derneği, Uşak Dağcılık Kulübü ve Uşak Rota Dağcılık Kulübü üyeleriyle birlikte yaklaşık 40 kişilik ekiple çok güzel bir organizasyon gerçekleştirdik. Yağışlar nedeniyle su seviyesi oldukça yüksekti. Yaklaşık 9 derece sıcaklıktaki suda zaman zaman zamanzorlandık ancak herkes parkuru güvenli şekilde tamamladı. Doğayla iç içe, heyecan dolu bir gün yaşadık."

Destek Verenlere Teşekkür

Organizasyonun güvenli ve sorunsuz şekilde tamamlanmasına katkı sunan kurum ve kuruluşlara da teşekkür eden Erkan Atila, başta Çivril Belediyesi, Çivril İlçe Jandarma Komutanlığı ve misafirpervverlikleriyle sporcuları ağırlayan Gümüşsu Mahallesi sakinleri olmak üzere emeği geçen

herkese teşekkür etti.

Tokalı Kanyonu Macera Turizminin Gözdesi Oluyor

Son yıllarda düzenlenen kanyon geçişleriyle adını daha geniş kitlelere duyuran Tokalı Kanyonu, doğa sporları organizasyonları sayesinde Çivril'in alternatif turizm potansiyelini de ön plana çıkarıyor.

Uzmanlar, kontrollü ve rehber eşliğinde gerçekleştirilen bu tür etkinliklerin hem bölgenin tanıtımına hem de doğa turizmine önemli katkılar sunduğunu belirtirken, Tokalı Kanyonu'nun Ege Bölgesi'nin en özel doğa rotalarından biri olma özelliğini her geçen yıl daha da güçlendirdiğine dikkat çekiyor.

//Muhammet Karaçay



“DOKUNULMADIK TEK BİR NOKTA BIRAKMAYACAĞIZ”

T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Denizli’de görev yapan yerel ve ulusal basın temsilcileriyle özel bir programda bir araya geldi.

Türk basınında sansürün kaldırılışının yılı dönümü olan 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla, Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur’un ev sahipliğinde Denizli’de görev yapan basın mensupları için bir program düzenlendi.

Pamukkale Belediyesi Seyir Tepesi Şehir Ormanı Şelale Restaurant’ta gerçekleşen buluşmaya; Denizli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Özkan Tokmak, cemiyet yönetim kurulu üyeleri ve Denizli’de görev yapan çok sayıda gazeteci katıldı.

Sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, basın mensupları ile tek tek sohbet eden Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, gazetecilerin Basın Bayramı’nı kutlayarak, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesinde yerel basının üstlendiği kritik role dikkat çekti.

BAŞKAN ERTEMUR: “SİZLER SAHADAKİ ELİMİZ, KOLUMUZ VE GÖZÜMÜZSÜNÜZ”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, sahadan kopmadan vatandaşla iç içe çalışmaya ve sorunları yerinde çözmeye devam edeceklerini söyledi. Başkan Ertemur, gazetecilere seslenerek; “Öncelikle hepinizin bayramını en içten dileklerle kutluyor; bu onurlu mesleği büyük bir özveriyle icra ettiğiniz için her birinizi yürekten tebrik ediyorum. Sizler bizim sahada elimiz, kolumuz, gözümüz ve kulağımızsınız. Toplumla, halkımızla aramızda kurduğumuz

en güçlü köprü sizlersiniz; bu anlamda varlığınız benim için çok kıymetli” dedi.

“BUGÜNE KADAR YAPILMAYANLARI YAPMAK ZORUNDAYIZ”

Göreve geldikleri günden bugüne Pamukkale için güzel işlere imza attıklarını belirten Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, “Geride bıraktığımız 2,5 yılda Pamukkale’miz adına çok güzel işlere imza attık. Bütün bu güzellikleri ilçe halkımızla birlikte yaşamak ve paylaşmak benim en büyük hayalimdi. Ben hiçbir projeyi tek başıma hayata geçirmedim. Daima vatandaşlarımıza sordum; ‘Siz ne istiyorsanız onu yapalım’ dedim. Kararlarımızı hep sahada, hemşehrilerimizle bir araya gelerek aldık ve uyguladık. Bir talep varsa, onu anında yerine getirmek bizim asli görevimizdir. En uzaktaki mahallemize, en uzaktaki vatandaşımızla dokunmak; bugüne kadar yapılmayanları yapmak zorundayız. Uzaktaki her bir hemşehrimize umut olmak ve onları merkezdeki vatandaşlarımızla eşit tutmak bizim temel anlayışımızdır” dedi.

BAŞKAN ERTEMUR’DAN MÜJDE: “PAMUKKALE İÇİN DEV PROJELER YOLDA”

Gazetecilerin sorularını da yanıtlayan Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Pamukkale’nin geleceğini şekillendirecek vizyon projelerin müjdesini de verdi. Başkan Ertemur, “Pamukkale halkımıza sürpriz olacak iki harika projemiz var; çok yakında bunları vatandaşlarımızla buluşturacağız. Çok yakında bu projeleri tek tek hayata geçirerek hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız. Detayları şimdilik sürpriz olsun diyelim, ancak şunun sözünü veriyorum: İlçemizde dokunulmadık tek bir nokta, çözülmedik tek bir sorun

birakmayacağız. Bu vesileyle bayramınızı bir kez daha kutluyor, katılımınız için hepinize teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

CEMİYET BAŞKANI TOKMAK’TAN BAŞKAN ERTEMUR’A TEŞEKKÜR

Denizli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Özkan Tokmak, düzenlediği bu anlamlı organizasyon için Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur’a teşekkür etti. Yerel basının kent için taşıdığı hayati öneme

dikkat çeken Tokmak, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:“Unutulmamalıdır ki; Denizli medyası ne kadar güçlü olursa, Denizli de o kadar güçlü olur. Sektörümüze verdiğiniz destekler için teşekkür ediyor, birlikte daha nice bayramlara ulaşmayı diliyorum” dedi.

Program, Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur ve basın mensuplarının günün anısına çektiği hatıra fotoğrafıyla sona erdi. // Haber Merkezi

SAHADA KESİNTİSİZ MESAI DEVAM EDİYOR

T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, hafta sonu mesaisini ilçe sakinleriyle iç içe geçirmeye devam ediyor.

Pamukkale’yi adım adım gezerek çalışmaları yerinde takip eden Başkan Ertemur’un son durağı Belenardıç Mahallesi oldu.

Her fırsatta halkın arasında yer alan, masa başında değil sahada yönetim anlayışıyla ilçede adım atmadık yer bırakmayan Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, çözüm odaklı belediyecilik anlayışıyla Pamukkalelilerin takdirini toplamaya ve ilçenin çehresini değiştirmeye devam ediyor.

YATIRIMLAR YERİNDE İNCELENDİ

Hafta sonu, gece gündüz demeden Pamukkale’yi bir ucundan diğer ucuna karış karış gezen Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur’un son durağı

Belenardıç mahallesi oldu. Belenardıç Mahallesi’ndeki hayata geçirilecek projeleri yerinde inceleyip ihtiyaçları tespit ettikten sonra, Mahalle Muhtarı Mehmet Erzen ve mahalle sakinlerinin düzenlediği hayır yemeğine katılarak vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı.

TALEPLERE ANINDA ÇÖZÜM

Programına mahalle kahvehanesindeki vatandaş buluşmasıyla devam eden Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, mahallelilerin talep ve önerilerini tek tek dinledi. İlçedeki hizmet kalitesini artırmak için çözüm odaklı bir belediyecilik anlayışı benimsediklerini vurgulayan Başkan Ertemur, iletilen ihtiyaçlara anında müdahale edilerek gerekli talimatların verildiğini belirtti.

Pamukkale halkıyla kurduğu güçlü bağ ve samimi iletişimle fark yaratan Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, ilçenin her noktasında vatandaş odaklı hizmet anlayışını kararlılıkla sürdürmeye devam edeceklerini belirtti. // Haber Merkezi



BAŞSAVCIYA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Hâkimler ve Savcılar Kurulu’nun 2026 yılı Ana Kararnamesi ile Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Sayın Mustafa Akbulut’a, Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Selim Yaymanoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Fuat Özel, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemalcan Sirkeci, İbrahim Onur Yıldırım, Orhan Tahtalı ve Bölge Müdürü Ahmet Taş tarafından hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi.

Ziyarette, Denizli Organize Sanayi Bölgesi’nin mevcut yapısı, yürütülen ve hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. Görüşmede, Denizli OSB’nin üretim kapasitesini artırmaya yönelik çalışmaları, sanayi altyapısını güçlendiren yatırımları, sürdürülebilirlik odaklı

uygulamaları ve bölge ekonomisine sağladığı katkılar ele alındı.

Ziyarette ayrıca, sanayi ile kamu kurumları arasında güçlü iletişim ve iş birliğinin, bölgenin ekonomik gelişimi ve yatırım ortamının güçlendirilmesi açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı. Denizli OSB’nin sanayicilere daha kaliteli hizmet sunabilmek adına yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi paylaşıldı, kurumlar arası koordinasyonun geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Selim Yaymanoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Akbulut’a yeni görevinde başarılar dileyerek, üstlendiği görevin Denizli için hayırlı olmasını temenni etti. Başkan Yaymanoğlu, adalet hizmetlerinin toplumun huzur ve güven ortamının korunmasındaki önemine dikkat çekerek, kamu kurumları arasındaki iş birliğinin kentin gelişimine önemli katkılar sağlayacağına inandıklarını ifade etti.

Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Akbulut ise nazik ziyaretlerinden dolayı Denizli OSB Yönetimine teşekkür ederek, Denizli’nin ekonomik kalkınmasında önemli bir yere

sahip olan Denizli Organize Sanayi Bölgesi’nin çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirtti. Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Akbulut, kurumlar arasında

sürdürülecek yapıcı iletişim ve iş birliğinin, şehrin gelişimine katkı sağlayacağını ifade etti.

// Haber Merkezi

ÜLKEMİZİ AVRUPA ŞAMPİYONASI’NDA TEMSİL EDECEK... Merkezefendi’nin başarılı boksörü nefise kaymakçı Türkiye şampiyonu

Merkezefendi Belediyesi Spor Kulübü’nün başarılı boksörü Nefise Kaymakçı, Amasya’da düzenlenen Türkiye Boks Şampiyonası’nda 60 kilogram kategorisinde tüm rakiplerini mağlup ederek Türkiye Şampiyonu oldu.

İlçe genelindeki çalışmalarına devam eden Merkezefendi Belediyesi, sportif faaliyetlerde elde ettiği başarılarla da adından söz ettirmeye devam ediyor. Merkezefendi Belediyesi Spor Kulübü, boksta bir önemli başarıya daha imza attı. Amasya’da gerçekleştirilen Türkiye Boks Şampiyonası’nda mücadele eden Merkezefendi Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Nefise Kaymakçı, 60 kilogram kategorisinde çıktığı 6 karşılaşmanın tamamını kazanarak Türkiye Şampiyonu oldu. Şampiyona boyunca sergilediği başarılı performansla rakiplerine üstünlük kuran Kaymakçı, elde ettiği bu önemli başarıyla ülkemizi Avrupa Şampiyonası’nda temsil etme hakkını da kazandı. Merkezefendi Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Nefise Kaymakçı’nın şampiyonluk yolculuğunda, Millî Takım Boks Antrenörü ve Merkezefendi Belediyesi Spor Kulübü Boks Antrenörü Asiltürk Özuysal da bu büyük başarılarda önemli rol oynadı. "ŞAMPİYON SPORCUMUZLA GURUR DUYUYORUZ"

Türkiye Şampiyonu olan başarılı sporcuyu ve antrenörlerini tebrik eden

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Sporcumuz Nefise Kaymakçı’nın Türkiye Şampiyonu olması bizlere büyük bir gurur yaşattı. Azmi, disiplini ve üstün performansı ile ilçemizi en iyi şekilde temsil etti. Avrupa Şampiyonası’nda da ülkemizi başarıyla temsil edeceğine yürekten inanıyorum. Başarısında emeği bulunan antrenörlerimizi de kutluyor, sporcumuza uluslararası arenada üstün başarılar diliyorum” dedi. // Haber Merkezi





0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMİH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884



Mimarlık * Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel gününüz
için toplu sipariş
almak

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

ÜMIT ÇELİK
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38
Gsm: 0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu
Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR

OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır

0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasütlü San.Sit.
Çivril/Denizli



Kerem Sakin
0507 959 77 00

0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı
Kızılcasütlü San. Sit. Çivril / Denizli
www.sakinotomotiv.com

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ
cgtarim www.cgtarim.com cengizgunduztarim



EREN ET

ALPER EREN



OSKAYLAR

NAKLİYAT

Bayram Oskay

0532 566 74 54

Çarşı Mah. Adnan Kestkin Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60

Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ



HAYATI USTA
CORDA İYEREK İZGARA
0258 713 5438

Hayati & Kemal
KAFAR

Kaliteden öden legal fiyatları Kızılcasütlü

0258 713 38 38
Saray Mah.
Raufdeniz Cad.
No:19C Çivril/Denizli



%70'e varan
HİBE
desteği

Geri dönüşü olmayan
hibe kredinizi firmamıza
başvurarak alabilirsiniz...

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Tel: 0258 713 66 06

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1 Çivril / Denizli

Osman Sedat ŞAHAN

0534 965 85 18
www.sahandanismanlik.com



MUSTAFA GEYİK

AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK

0532 471 93 52

mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ



www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin



Kanalımıza **ABONE**
Olmayı Unutmayın